[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

	PROCESSO
Nº: 12/2023
	INEXIGIB./CREDEN
Nº: 04/2023

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 03/2024
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  11.427.163/0001-71
CONTRATADA: LCP LABORATÓRIO DE CITOLOGIA E PATOLOGIA LTDA
CNPJ: 13.365.548/0001-87
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICOS E ANÁTOMO PATOLÓGICOS.
VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 12/01/2024                         TÉRMINO: 31/12/2024
Cordilheira Alta, 17 de janeiro de 2024.

______________________

CLODOALDO BRIANCINI
Prefeito Municipal
RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]